CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200  – Mogi Mirim - SP

Moção Nº 298/2023

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO FALECIMENTO DO SENHOR

MARCÍLIO LADISLAU, OCORRIDO EM 14 DE SETEMBRO DE 2023.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário e

de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2. do Regimento Interno Vigente, seja

consignado em Ata de nossos trabalhos MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO,

PELO FALECIMENTO DO SENHOR MARCÍLIO LADISLAU, OCORRIDO EM 14 DE SETEMBRO DE

2023. Solicitamos ainda, que após aprovada, a Moção seja enviada para família, no endereço

Rua  Santos Dumont, nº 776,  bairro Aterrado, Mogi Mirim.

Prestamos nossos sentimentos de pesar à família e reiteramos nossos votos que

encontrem força, conforto e fé neste momento de dor.

Atenciosamente.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 15 de setembro de 2023

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:9
28

/2
02

3
-

15
/0

9/
20

23
 -

 1
5:

24
 -

 U
8D

P
-2

25
2-

36
16

-3
67

7

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200  – Mogi Mirim - SP

VEREADOR ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR ALEXANDRE CINTRA

VEREADOR CINOÊ DUZO
VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI

VEREADORA JOELMA FRANCO DA CUNHA
VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

VEREADOR MÁRCIO EVANDRO RIBEIRO
VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES
VEREADOR TIAGO CESAR COSTA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:9
28

/2
02

3
-

15
/0

9/
20

23
 -

 1
5:

24
 -

 U
8D

P
-2

25
2-

36
16

-3
67

7

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U8DP225236163677, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: U8DP-2252-3616-3677

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:9
28

/2
02

3
-

15
/0

9/
20

23
 -

 1
5:

24
 -

 U
8D

P
-2

25
2-

36
16

-3
67

7

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U8DP225236163677
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U8DP225236163677
		2023-09-15T15:24:31-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-15T15:27:51-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-15T15:48:32-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-15T16:00:57-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-15T16:03:12-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-15T16:03:42-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-15T16:04:52-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-18T14:29:24-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-18T14:46:14-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-18T18:10:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-20T10:36:51-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-20T11:14:45-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-21T12:40:04-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-21T13:58:08-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-21T14:12:44-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-09-21T15:29:34-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura